



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001514162
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 14 ก.พ. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): A01 กฟอ.ชม.
ที่อยู่(Pur. group address): 208/1 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกต อ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50000
ถึง (Vendor's name): ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี 2001
ที่อยู่(Vendor's address):
179/2
ถ.
ด.สันนาเม็ง อ. สันทราย
จ.เชียงใหม่ 50210

ข้าพเจ้าได้รับทราบเงื่อนไขตามใบสั่งซื้อฉบับนี้เรียบร้อยแล้ว
ลงชื่อ.....
วันที่..... 17/2/62
จาก.....
กำหนดส่งของไม่เกินวันที่..... 22/2/62

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
จัดซื้อพัสดุเพื่อใช้งานโครงการเร่งด่วน ของ กฟอ.ชม. จำนวน 22 รายการ ตามใบเสนอราคาเลขที่
ม.1ชม.เบบ.(พอ.)032/2562

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-01-000-0106 ST. CHANNEL, 100X50X5 MM., 2.5 M.LONG	6.000 ชิ้น	1,300.00	7,800.00
2	1-01-001-0002 ST. ANG.,OHGW. COR. BAYONET 2.25 M.LONG	13.000 ชิ้น	780.00	10,140.00
3	1-01-011-0202 BOLT,MACHINE M.16X200 MM.	50.000 ชิ้น	23.00	1,150.00
4	1-01-011-0203 BOLT,MACHINE M.16X250 MM.	50.000 ชิ้น	26.00	1,300.00
5	1-01-011-0206 BOLT,MACHINE M.16X400 MM.	100.000 ชิ้น	37.00	3,700.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายสมานพ สว่างเจริญ)
ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (ฝ่ายอาคาร) รักษาการแทนผู้จัดการ
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายสมานพ สว่างเจริญ)
ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (ฝ่ายอาคาร) รักษาการแทนผู้จัดการ
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการที่ส่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001514162
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 14 ก.พ. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาช่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวมรวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
6	1-01-011-0208 BOLT,MACHINE M.16X500 MM.	50.000 ชิ้น	46.00	2,300.00
7	1-01-013-0000 BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X400MM.	100.000 ชิ้น	61.00	6,100.00
8	1-01-013-0001 BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X430MM.	50.000 ชิ้น	66.00	3,300.00
9	1-01-013-0002 BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X500MM.	50.000 ชิ้น	71.00	3,550.00
10	1-01-013-0003 BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X600MM.	50.000 ชิ้น	84.00	4,200.00
11	1-01-014-0003 BOLT,ROUND EYE M.16X300 MM.	50.000 ชิ้น	49.00	2,450.00
12	1-01-018-0001 NUT,EYE M.16 DIN 582	50.000 ชิ้น	30.00	1,500.00
13	1-01-018-0301 WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 16 MM.,TIS.259	50.000 ชิ้น	4.00	200.00
14	1-01-021-0304 THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 SQ.MM.	50.000 ชิ้น	7.00	350.00
15	1-01-023-0000 CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP)	150.000 ชิ้น	8.00	1,200.00
16	1-01-023-0001 CLAMP,DOUBLE U-BOLT,M.16(WIRE ROPE CLIP)	50.000 ชิ้น	40.00	2,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายมานพ สุขเจริญ)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายมานพ สุขเจริญ)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ได้รับอนุมัติแล้ว

15/2/62



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001514162
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 14 ก.พ. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
17	1-02-020-0000	TAPE,ARMOR,AL 1X10 MM.	10.000 กิโลกรัม	155.00	1,550.00
18	1-02-025-0220	PREFORMED D/E,PIC 33 KV,120 SQ.MM.	20.000 ชิ้น	93.00	1,860.00
19	1-02-033-0005	HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 35-70 SQ.MM.	10.000 ชิ้น	400.00	4,000.00
20	1-02-033-0006	HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 70-185 SQ.MM.	10.000 ชิ้น	500.00	5,000.00
21	1-02-033-0104	HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM.	15.000 ชิ้น	430.00	6,450.00
22	1-03-014-0011	CLEVIS,THIMBLE,FOR PREFORMED DEAD-END	20.000 ชิ้น	36.00	720.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					70,820.00
ส่วนลด(Discount)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					70,820.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					4,957.40
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					75,777.40
(เจ็ดหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทสี่สิบสตางค์)					

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....ผู้ซื้อ/จ้าง.....)

ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....นายมานพ สุขเจริญ.....)

ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

6 ธันวาคม 2561

15/2/62

เงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อ

๑. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของฉบับ โดยรับรองว่าสิ่ง
ที่ขายให้ตามใบสั่งซื้อนี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บ มีคุณภาพและ
คุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ และในกรณีที่เป็นการซื้อขายพัสดุซึ่งจะต้องมีการ
ตรวจทดลอง ผู้ขายรับรองว่า เมื่อตรวจทดสอบแล้วต้องมีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ด้วย
๒. กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน.....วัน โดยนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
๓. ครบกําหนดส่งมอบพัสดุ วันที่.....
๔. สถานที่ส่งมอบพัสดุ.....แผนกคลังพัสดุ ตั้งอยู่เลขที่ ๒๕๗ หมู่ ๘ ถ.เชียงใหม่ – ลำปาง ต.อุโมงค์ อ.เมือง
จ.ลำพูน.....
๕. ระยะเวลารับประกันคุณภาพ.....ปี.....
๖. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบพัสดุเกินกำหนดเวลาโดยคิดค่าปรับเป็นรายวันใน
อัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาพัสดรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังไม่ได้รับมอบ
๗. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบพัสดุนั้น ถ้าปรากฏว่า พัดดุนั้นมีลักษณะไม่ตรงตาม
รายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายต้องรับนำพัสดุนั้นดำเนินการเปลี่ยนให้ใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อ
ทุกประการและนำพัสดุนั้นมาส่งมอบให้ใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของ
ผู้ขายเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุขอขยายเวลาทำการตาม
ใบสั่งซื้อ หรือของด หรือลดค่าปรับไม่ได้
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้ว
เสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ